Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

(МБОУ «КСОШ № 4»)

ПРИКАЗ

05.02.2024                                         г. Кингисепп                                              № 37

О внесении изменений
в Правила внутреннего распорядка

для обучающихся МБОУ «КСОШ №4»

В целях приведения в соответствие с требованиями п.4.1 ч.1 ст. 43
Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации» (с изменениями) Правил внутреннего распорядка для обучающихся
МБОУ «КСОШ №4», утвержденных приказом директора от 09.01.2024 г. № 2
(далее - Правила), на основании протеста Кингисеппской городской прокуратуры
от 30.01.2024г. № 7-03-2024/27

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в п.3 Правил следующие изменения:
1.1. Подпункт 3.13 изложить в следующей редакции:

«Обучающимся запрещено использовать средства подвижной радиотелефонной
связи во время проведения учебных занятий при освоении образовательных
программ начального общего, основного общего и среднего общего образования,
за исключением случаев возникновения угрозы жизни или здоровью
обучающихся, работников организации, осуществляющей образовательную
деятельность, иных экстренных случаев».

2. Администратору школьного сайта Юговой Л.Б., учителю информатики,
разместить настоящий приказ на сайте МБОУ «КСОШ № 4» не позднее
06.02.2024.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы                     О.В. Тукаева

С приказом ознакомлена
Дата ознакомления

		2024-02-06T17:03:33+0300
	Тукаева Ольга Васильевна